２０１６年５月２５日

各  位
会 社 名 株式会社リンガーハット

代表者名 代表取締役社長 秋本 英樹

(コード番号 8200 東証第１部、福証)

問合せ先  管理部担当執行役員 小田 昌広

 （TEL．03-5745-8611）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事を決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

・取締役人事

 ＜役付取締役の変更＞２０１６年 5月 2５日付

氏名 現役職 新役職

前田 E

ま え だ
A AE泰司 E

や す じ
 専務取締役 取締役副社長

以 上